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Beslutande ledamöter 
Roko Kursar (L) (Ordförande) 
Bengt Persson (S) (Vice ordförande) 
Josefin Anselmsson (M) (Andre vice ordförande) 
Susanne Jönsson (S) 
Munir Niazi (S) 
Christian Lie (MP) 
Malin Ahlström (M) 
Lise-Lott Douhane (M) 
Uno Hansson (SD) 
Stefan Claesson (SD) 
Carin Gustafsson (V) 
Klaus Peter Nilsson (S)  ersätter Bahhar Mohammadi Norén (S) 
Marcus Falk (V)  ersätter Madeleine Håkansson (V) 
 
Ej tjänstgörande ersättare 
Drita Kolgjini (S) 
Anton Kvarnbäck (S) 
Karin Elisabeth Granér (L) 
Joakim Larsson (M) 
Simon Sönnergren (M) 
Ewa Langerbeck (C) 
Jane Sophie Charlotte Olin (SD) 
Jeanette Persson (SD) 
 
Övriga närvarande 
Jesper Salö (nämndsekreterare) 
Charlotte Widén Odder (förvaltningsdirektör) 
Annika Gottfridsson (ekonomichef) 
Ingrid Kongslöv (avdelningschef hälsa, främjande och funktionsrätt) 
Joakim Hansson (avdelningschef stöd, assistans och daglig verksamhet) 
Sema Soer (avdelningschef myndighet, socialpsykiatri och barn) 
Veronica Öhrvik (avdelningschef strategiska avdelningen) 
Mikael Mannsdorff (avdelningschef LSS-bostäder) 
Viktoria Åkesson (avdelningschef kansli- och kommunikation) 
Malin Hansson (tillförordnad HR-chef) 
Angelica Westin (personalföreträdare, Kommunal) 
Lina Bergendorff Zetterman (personalföreträdare, Saco) 
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§ 12 Information från förvaltningen 

FSN-2025-55 
 
Sammanfattning 
Information från förvaltningen om aktuella händelser i verksamheterna och inom 
funktionsstödsområdet. 
 
   
Förvaltningsdirektör Charlotte Widén Odder informerar om följande: 
Vinterledigheterna innebär alltid en utmaning för funktionsstödsförvaltningens 
verksamheter med ökad sjukfrånvaro (säsongsbetonade sjukdomar), fler vikarier och ökad 
övertid. Det har också varit en del incidenter i verksamheterna men överlag har 
vinterledigheterna förlöpt väl och utan större incidenter.  
 
Varje månad mottar funktionsstödsnämnden en så kallad Månadsrapport. Syftet med 
rapporten är att nämnden kontinuerligt ska kunna följa den ekonomiska utvecklingen och 
dess konsekvenser. Vid punkten öppnar direktör upp för frågor gällande Månadsrapport 
januari 2025 (se bilaga). 
 
Funkisfestivalen är Sveriges största årliga melodifestival för personer som är 15 år eller 
äldre, med kognitiv eller neuropsykiatrisk funktionsnedsättning inom LSS. Det börjar med 
lokala uttagningar och delfinaler, och avslutas med en stor final i Stockholm. För andra 
gången hålls nu en deltävling till Funkisfestivalen i Malmö där 10 artister har kvalat in för 
att göra upp om en plats i semifinalen i Stockholm. Malmös deltävling går av stapeln 
söndagen den 2 februari 2025 klockan 17:00. 
 
Stadskontoret har tillsammans med berörda förvaltningar genomfört en utredning om skor 
till medarbetare inom Malmö stad som går och står mycket i sitt arbete. Uppdraget har 
genomförts tillsammans med hälsa-, vård- och omsorgsförvaltningen, 
funktionsstödsförvaltningen, förskoleförvaltningen, fritidsförvaltningen, 
grundskoleförvaltningen och serviceförvaltningen. Utredningen presenterades på 
kommunstyrelsens möte i januari 2025 där man, utöver att godkänna yttrandet, beslutade 
att ge berörda nämnder i uppdrag att beakta utredningen i arbetet för att införa arbetsskor i 
nämndernas verksamheter i enlighet med inriktningen i Malmö stads budget 2025. Man 
beslutade även att nämnderna ska inkomma med ett gemensamt förslag till former och 
hantering av införandet av arbetsskor som underlag för beslut om fördelning av de centralt 
avsatta medlen till arbetsskor. Direktör informerar om att funktionsstödsförvaltningen, 
tillsammans med hälsa-, vård- och omsorgsförvaltningen, nu tittar på olika alternativ inför 
ett införande. 
 
Sydsvenskan granskade under slutet av 2024 föreningen Flamman. Med anledning av det 
som framkommit i granskningen har Malmö stad påbörjat en utredning för att säkerställa 
att bidragen är korrekt hanterade och att kommunens bidrag till föreningar används till det 
de är avsatta för. Funktionsstödsförvaltningen har inte något samarbete med Flamman. 
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Avdelning myndighet, socialpsykiatri och barn kommer under 2025 att driva ett projekt för 
ett språkutvecklande arbetssätt. Språkkompetens är avgörande för kvalitet, patientsäkerhet 
och arbetsmiljö där missförstånd leder till felaktiga beslut, minskad effektivitet och 
försämrat förtroende. En projektansvarig kommer tillsammans med HR, berörda chefer 
och medarbetare att driva projektet i syfte att förbättra språk- och 
kommunikationsförmågan på förvaltningen, skapa en inkluderande arbetsmiljö och öka 
tryggheten och delaktigheten för brukarna. Efter projektet sammanställs resultat och 
lärdomar tillsammans med rekommendationer för långsiktig språkutveckling. 
 
Anna Hart arbetar som utvecklingssekreterare på funktionsstödsförvaltningen med fokus 
på intellektuell funktionsnedsättning och sexuell hälsa. Hart är även doktorand i 
forskarskolan för yrkesverksamma i socialtjänsten där hon forskar om unga vuxna med 
intellektuell funktionsnedsättning och deras erfarenheter kring sexuella interaktioner. I 
december 2024 presenterade Hart sin forskningsrapport ”Röster som vill höras” vid ett 
licentiatseminarium på Malmö universitet. Rapporten finns med vid dagens sammanträde 
som en upprättad skrivelse under ärende 12. Hart besökte även nämnden under 2024 och 
berättade om sin forskning och sitt arbete på funktionsstödsförvaltningen.   
 
2022 godkände funktionsstödsnämnden och tekniska nämnden ett Malmöinitiativ om gula 
vänskapsbänkar för samtal om psykisk ohälsa, och i september 2023 placerades 12 bänkar 
runt om i Malmö. Man kan läsa mer om de gula vänskapsbänkarna på 
https://malmo.se/Vanskapsbankar. Inför mötet inkom en fråga om förvaltningens 
fortsatta arbete med vänskapsbänkarna och hur dessa uppmärksammas och nyttjas av 
Malmöborna. Direktör informerar kort om det fortsatta arbetet kring bänkarna samt 
meddelar att ett sammanfattande mejl i ämnet kommer att skickas ut till nämndens 
förtroendevalda under veckan 

Beslutsunderlag 
• Månadsrapport för januari 2025 
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